
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  

  
от                  №  

р.п. Парфино 

 

 

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
муниципального района 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 

муниципального района: 

от 13.10.2016 № 775 «Об утверждении административного регламента 

по исполнению муниципальной функции «Осуществление  контроля в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд Парфинского 

муниципального района»»; 

от 21.03.2019 № 229 «О внесении изменений в административный 

регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление 

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Парфинского муниципального района». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Проект подготовила и завизировала: 
Председатель комитета финансов  
Администрации муниципального  
района                                                                                        Е.В. Шмелева  
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 15.12.2023 по 21.12.2023 
                  

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 
проекта постановления Администрации муниципального  района 

от                                  № 
                                                                                  (вид документа)

 
«О признании утратившими силу постановлений Администрации 

муниципального района» 
 

Дата 

поступления 

на 

согласование, 

подпись 

Наименование должности, инициалы и 

фамилия руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или 

дата 

согласования, 

подпись 

 Заместитель Главы администрации 
муниципального района 
Ж.А. Абрамова 

 

 Заведующий отделом правовой работы  
Администрации муниципального 
района 
И. В. Кучерова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

постановления Администрации муниципального района 
от                     № 

                                                                                               (вид документа)
 

       «О признании утратившими силу постановлений Администрации 
муниципального района» 

  

 

№ п/п 
Наименование адресата (должностное лицо, 
структурное подразделение, орган 
исполнительной власти области и др.) 

Количество 
экземпляров 

1. Дело 1 

2. Комитет финансов Администрации 
муниципального района 1 

Итого  2 
 


